UNIVERSIDADE DE SÃO PAULO
SECRETARIA GERAL

Circ.SG/9
GFCM/arc

São Paulo, 11 de fevereiro de 2026.

Senhor(a) Dirigente,

Encaminho, anexa, a Portaria GR no 8998, de 10 de fevereiro de 2026, que

dispõe sobre a eleição de três representantes dos servidores técnicos e

administrativos e seus respectivos suplentes junto à Comissão Central de Recursos

Humanos - CCRH, para ampla divulgação.

Colocando-me à V. inteira disposição, reitero meus protestos de

consideração e apreço.

Atenciosamente,

#4

pos Monaco
ral

Rua da Reitoria. 374 - 4'’ andar - Cidade Universitária
CEP: 05508-220 - São Paulo - Brasil

+55-11-3091-3414 - sq@usp.br - www.usp.br/secretaria

	72af5f2238d89d115d388cd21ce5e3d61380e18fd3a256beb4f8a6dac41313c4.pdf
	4d226161c8db8a7263e2befd045b7195cc0d0cb950bf953dee57946bb3988a2f.pdf